
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
                                    
                                                
        



  
        
  
  
                

    
        
            
                

    
    
                                                                                [image: Fintrust logo]
                                                            




    
    
        [image: Fintrust logo]
    


            

            
                
                                        

                    

                

                
                    
                        	
        	
                Pakalpojumi
                                    
                                
                                                        	
                                    Grāmatvedības pakalpojumi
                                
	
                                    Uzņēmumu reģistrācija Latvijā
                                
	
                                    Kontu atvēršana bankās un maksājumu sistēmās
                                
	
                                    Uzņēmuma budžeta sastādīšana
                                


                            


    
	Par mums
	Kontakti
	Whatsapp
	+371 29 11 20 81


                    
                    
                                        
                                                                        

                                                                	
                LV 
                	
                                RU
                            
	
                                EN
                            


            


    
                                            
                                        
                

            

            
        

        
    

    



    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
        
            Pakalpojumi
        
        
        	Grāmatvedības pakalpojumi
	Uzņēmumu reģistrācija Latvijā
	Kontu atvēršana bankās un maksājumu sistēmās
	Uzņēmuma budžeta sastādīšana


    
	
            
                Par mums
            
        
	
            
                Kontakti
            
        
	
            
                Whatsapp
            
        
	
            
                +371 29 11 20 81
            
        




                
                	
                    

                


        
    





    










            
				
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            







Pilns pakalpojumu klāsts Latvijas un starptautiskajam biznesam

No uzņēmuma reģistrācijas līdz bankas konta atvēršanai, grāmatvedības pakalpojumiem un turpmākam atbalstam.

Sazināties ar mums

 

 



[image: ]



    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            
Mūsu kompetences

FINTRUST Accounting ir viens no pirmajiem uzņēmumiem Latvijas grāmatvedības un audita pakalpojumu tirgū. Mēs parādījāmies, kad dzima pats tirgus, un visu šo laiku mēs augām un attīstījāmies kopā ar to. Laiks un darba pieredze ir uzņēmuma labākā uzticamības garantija.








    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            

[image: ]

Grāmatvedības pakalpojumi





    

    
            

                    
                    
            
  
            

[image: ]

Uzņēmumu reģistrācija 
Latvijā





    

    
            

                    
                    
            
  
            

[image: ]

Kontu atvēršana
bankās un
 maksājumu sistēmās





    

    
            

                    
                    
            
  
            

[image: ]

Konsultācijas





    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

                    
                    
            
  
            Mēs orientējamies uz ilgtermiņa sadarbību ar katru mūsu klientu.

Piesaistot mūsu uzņēmumu audita pakalpojumu sniegšanā, grāmatvedības jomā un nodokļu uzskaitē, Jūs saņemsiet kvalitātes garantiju. Mēs arī turpmāk attīstīsimies un pilnveidosimies, turpinot sekot mūsu mērķim - palīdzēt mūsu klientiem atraisīt viņu biznesa potenciālu, virzīties uz panākumiem.

Sazināties ar mums
 

 

    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
	





  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    
Mēs koncentrējamies uz ilgtermiņa sadarbību 
 ar katru mūsu klientu

Sazināties ar mums


 [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            Navigācija

        

        
        
            	Grāmatvedības
 pakalpojumi
	Konsultācijas
	Uzņēmumu reģistrācija Latvijā
	Par mums
	Kontu atvēršana
 bankās un maksājumu sistēmās
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                    
                Kontakti

            

                
                                        
                    Fintrust Accounting SIA, Rīga, Latvija, LV-1039, 
Brīvības iela 224 

+371 29 11 20 81
+371 29 38 27 36

info@fintrust.lv



                

                                                
                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    

                  
          

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
                    
            
      
      
    

      
    
    

    

    
  